
 

F

I FN Brno
NICE Snnınuvfl č..-.ž/J Mn ruı-ıı:ız>zm*°šÉoz

Darovací smlouva
uzavřená ve smvstu § 2055 a násl. občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihíavská 20
625 U0 Brno
IČ: E55 26 9? O5
DIČ: CZ 65 26 9?
Bankovní spoíení'
zastoupená
(dále jen ob

E1

uNıLEvER ČR, flpflı. 5. nn.
sidlo Voctářova 249?řt8, 180 OU Praha 8 - Libeřı
ıcˇ z 7' 1186 2 8
[JIC CZ1B62??B1
Bank. spojení
Zapsaná v obc m re v en m m so m v raze o L .QB
zastoupená:
e-mail na kon a n. osobu

(dále jen dárce)

Obderovanv je státní příspěvkovou organizací, která je zapsána do živnostenského rejstříku
vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

II
Předmět smlouvy

Dárce prohíaěuje. že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru. který touto smlouvou
přenechává bezplatně obdarovanému kosmetické výrobky znaěkv Babv Dove v hodnotě
133 414 Kč bez DPH (dále jen „dar“).

Dar se předává věetně dokladů, kterých je třeba kjeho užívání á viastníctví. Dar bude
předán á převzat nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvv.

Strana 1 z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku. je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenskvm úřadem města Brna.

5-Ů-=i2n"'i4r'3



ì 

III.
Smluvní podmínky

Obdarovaný se zavazuje použít předmětu daru výhradně pro svojí potřebu vsouladu
s ušelem specifikovaným ve zřizovací listině, která tvoří přílohu této darovací srnlouvý. Dar

nnnnnnn-n---_-.....-.. 'Ipřevezme pracoviště Neonatologického oddělení FN Brno. -_ _„._._.._.
Obdarovaný potvrdí převzetí daru podpisem dodacího listu.
Obdarovaný se zavazuje zveřejnit tuto darovací smlouvu vregistru smluv do 3U dnu od
podpisu smíouvý.
Dárce prohlašuje. že souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho
vvebových stránkách.

IV.
Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatní vztahý vzniklé ztéto smlouvý mezi dárcem a obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními oběanského zákoníku a předpisý souvisejícími.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Lze ji měnit a doplřıovat pouze dodatký. které
budou takto výslovně oznaěený. budou mít písemnou formu a budou podepsaný
zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou výhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

Strana 2 z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku. je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

E›r“lÍl*fív.'Éłr“'l-M3


